Регистрационный № _____

.

Директору МБОУ СОШ №  13 имени

А.В. Суворова

Агафоновой Е.Ю.
 __________________________________________________,

(Фамилия Имя Отчество родителя,

___________________________________________________
законного представителя)

проживающей(его) по адресу:_____________

_____________________________________

фактический адрес: _____________________

_____________________________________

Контактный телефон:_____________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка________________________________________
                                                                                                                                                                (Фамилия Имя Отчество (при наличии)
_______________, дата рождения ___________, место рождения ____________________

проживающего по адресу:  ________________________________________________,

в __________ класс  в порядке перевода из _______________________________________
                                                                                                                                          наименование образовательной организации

_____________________________________________________________________________
                                                                      место расположения образовательной организации

Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия Имя Отчество (при наличии) (мать)

_____________________________________________________________________________,

место проживания: ____________________________________________________________,

контактный телефон

Фамилия Имя Отчество (при наличии) (отец)  _____________________________________,

место проживания: ____________________________________________________________,

контактный телефон

язык образования ____________________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации школы, основной образовательной программой

__________________ общего образовании, с Правилами приема граждан на обучение по

основным образовательным программам в МБОУ СОШ № 13 имени А.В. Суворова, Положением

о школьной форме, Положением об организации питания учащихся, Правилами внутреннего

распорядка учащихся.

 Даю согласие для использования персональных данных моих, моего супруга (супруги) и

моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною

документах.

Расписка в приеме документов получена

____________________________
                              дата

Мать       ____________     __________________
                                  Подпись                                       расшифровка

 Отец       ____________      __________________
                                   Подпись                                       расшифровка